例示様式２（告示２の⑹の事項）

　北海道警察函館方面本部長　様

（申請者）

住　　　　所

商号又は名称

代   表   者

 函館方面本部
 （会計課）

 函館方面本部
 （警務課）

 函館方面本部
 （監察官室）

 函館方面本部
 （鑑識課）

 函館方面本部
（交通課交通機動隊）

 函館市五稜郭町
 16番1号
（分庁舎）

 函館方面本部地域課
（鉄道警察隊）

 函館市若松町
 12番13号

 函館方面本部交通課
（運転免許試験場）

 函館市石川町
 149番地23

 函館西警察署
 函館市海岸町
 11番27号

※この様式は例示であるので、要件を具備するものであれば様式は問わない。

保守及び消耗品等供給体制証明書

　北海道警察函館方面本部が行う「デジタル複写機８台一式の賃貸借契約」に係る制限付一般競争
入札において、当社が落札し契約を締結した場合は、下記のとおり点検、調整及び消耗品供給体制
が整備されていることを証明します。

記

設置場所
　設置場所における点検・調整及び消耗品供給を行う
　者の商号又は名称、所在地、連絡先（電話番号）

令和　　　年　　　月　　　日

 函館市五稜郭町
 15番5号
（総合庁舎）